УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
п. Коноша Архангельская область

ПРИКАЗ

от         апреля 2017 года                                                                                                    №         /О

_____________________________________________________________________________
об итогах районной выставки-конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Фейерверк творчества»
          В соответствии с положением о районной выставке-конкурсе декоративно-прикладного творчества «Фейерверк творчества», утвержденным приказом управления образования администрации МО «Коношский муниципальный район» 23 сентября 2016 года с 13 марта по 9 апреля 2017 года состоялась районная выставка-конкурс декоративно-прикладного творчества «Фейерверк творчества». На конкурс было представлено 91 работа из 7 образовательных организаций: МБОУ ДО «Коношский РДДТ», МБОУ «Коношская СШ», МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова», МБОУ «Лесозаводская СШ», МБОУ «Волошская СШ», МБОУ «Мелентьевская ОШ» и МБОУ «Ерцевская СШ».
          На основании вышеизложенного и решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» победителей и призёров районной выставки-конкурса декоративно-прикладного творчества «Фейерверк творчества»
в номинации «Изобразительное искусство»:
лауреатов I степени
Лигостаеву Ксению, 10 лет, МБОУ «Ерцевская СШ» (рук. Козырева С.В.);

Быкову Анастасию, 13 лет, МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (рук. Некрасова Е.С.);
Никонову Марию, 15 лет, МБОУ «Ерцевская СШ» (рук. Таранова Е.А.);
лауреатов II степени
Тарабрину Елизавету, 14 лет, МБОУ «Подюжская СШ им.В.А. Абрамова» (рук. Некрасова Е.С.);

Юрину Елизавету, 13 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Шестак К.В.);
Ревуцкую Ирину, 15 лет, МБОУ «Ерцевская СШ» (рук. Таранова Е.А.);

Катышеву Анжелику, 15 лет МБОУ «Ерцевская СШ» (рук. Таранова Е.А.);
лауреата III степени
Лесникову Анну, 13 лет, МБОУ «Лесозаводская СШ» (рук. Ракитина Н.В.);

в номинации «Декоративно-прикладное творчество»:
лауреатов I степени
Сидорова Александра, 7 лет, Сидорова Алексея, 8 лет, Сидорова Михаила, 10 лет,  МБОУ ДО «Коношский РДДТ» (рук. Пишенина Е.М.);

Романова Валерия, 14 лет, МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (рук. Некрасов С.А.);
Зыреву Дарью, 11 лет, МБОУ «Лесозаводская СШ» (рук. Телиус О.М.);
Паламар Дарью, 15 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Баландина С.А.);
лауреатов II степени
Безрукова Тимофея, 9 лет, МБОУ «Лесозаводская СШ» (рук. Безрукова Е.С.);

Сухарева Артёма, 8 лет, МБОУ «Лесозаводская СШ» (рук. Безрукова Е.С.);

Радюшина Даниила, 14 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Булдаков Н.В.);

Малышкину Божену,12 лет, МБОУ «Ерцевская СШ» (рук. Таранова Е.А.);
Шубина Никиту, 17 лет, МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (рук. Некрасов С.А.);

Фокичева Андрея, 16 лет, МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (рук. Некрасов С.А.);

лауреатов III степени
Лобачеву Дарью, 10 лет, МБОУ ДО «Коношский РДДТ» (рук. Пономарева Г.А.);

Сархадова Андрея, 14 лет, МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова» (рук. Некрасов С.А.);

Ельцову Елизавету, 13 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Шестак К.В.);
Старцеву Ксению, 15 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Баландина С.А.).
2. Учредить на основании положения и решения жюри районной выставки-конкурса  декоративно-прикладного творчества «Фейерверк творчества» дополнительную номинацию выставки-конкурса - «Приз зрительских симпатий».
3. Наградить дипломами управления образования администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» победителей районной выставки-конкурса декоративно-прикладного творчества «Фейерверк творчества»

в номинации «Приз зрительских симпатий»:
Уксусова Алексея, 11 лет, МБОУ «Коношская СШ» (рук. Булдаков Н.В.);

Грибанову Арину, 11 лет МБОУ ДО «Коношский РДДТ» (рук. Кутилова Н.И.).
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

               Начальник

   управления образования                                                                             Т.С. Сидорова